L’appalto è costituito da un unico lotto poiché trattasi di prestazione unitaria e servizi 
omogenei che richiedono coordinamento e gestione unici da parte di un solo operatore 
economico. 
L’importo complessivo a base d’asta per il periodo di tre anni è pari a € 82.000,00 
(euro/ottantaduemila) al netto dell’Iva. Per le prestazioni in oggetto, si escludono rischi da 
interferenza, pertanto l’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a zero. 
Qualora in corso di esecuzione intervenissero rischi da interferenze attualmente non